2

                                                                                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«       » _______ 2025 г.                   с.Варжеляй                                  №
О внесении изменений в Постановление администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021 года №50 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Варжеляйского сельского поселенияТорбеевского муниципального района Республики Мордовия»
   В соответствии со статьями  219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия (далее – Порядок), утвержденный Постановлением администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021 года №50  «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями от 26 января 2024 года № 8), следующие изменения:
1) В пункте 7 слова «пунктах 12-14, строках 1,6-7,10-13 пункта15 графы 3» заменить словами «17-19, строках 1,6-7,10-13 пункта 20»;
2) в части второй пункта 10.1 слова «пунктом 5 графы 2» заменить словами «пунктом 6 графы 2».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования,  опубликования в информационном бюллетене «Варжеляйские вести» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
     4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Торбеевского муниципального района по адресу: http:// varzhelyajskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Варжеляйского

сельского поселения

Торбеевского муниципального района                               Н.Н.Самсонова